Requerimento n.º 1944 /2016.

Senhor Presidente.

         O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.

Considerando que na Avenida Vice Prefeito Anésio Capovila existe um veiculo estacionado há três meses frente à Escola dos Cocais;

- Considerando que este Vereador foi procurado por pessoas que transitam no local e questionaram quanto ao veiculo estacionado no local.

Pergunta:

A secretaria responsável tem conhecimento dos fatos relatados?

Caso positivo, quem é o proprietário do veiculo?

O proprietário já foi notificado para retirar o veiculo do local?

Caso positivo, enviar a esta Casa de Leis, copias da notificação.

Quando que o mesmo será removido do local?

Em caso de remoção, para onde o mesmo será removido?

                                                             Valinhos, aos 06 de Outubro 2016.
                     Tunico

                   Vereador